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Samråd om förslag till detaljplan för del av Tappström 2:1 
(Tappströmsvägen, ny anslutning)  
Dnr BUN 2024/114  

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden antar remissvar daterat 24.11.29, beträffande samråd om 
förslag till detaljplan för del av Tappström 2:1 

Sammanfattning av ärendet 
Under de kommande åren står Ekerö kommun i allmänhet, och Ekerö centrum i synnerhet, 
inför ett antal stora förändringar. Viktiga infrastruktursatsningar som en breddning av 
Ekerövägen till fyra körfält, en ny bro vid Tappström och en påfart till Förbifart Stockholm 
kommer att förbättra kommunikationerna till och från Ekerö. Förändringarna kommer ge 
möjlighet för kommunen att växa med fler bostäder och invånare. 
 
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för en ny dragning av Tappströmsvägen. Den nya 
sträckningen föreslås att dras från kommunhuset, längs med infartsparkeringens västra del 
och få en ny anslutning till Ekerövägen via cirkulationsplatsen vid Clas Horns väg. Samtidigt 
föreslås Tappströmsvägens befintliga koppling till Ekerövägen att stängas. Den nya 
dragningen är en del i en större förändring för att kunna genomföra planerad utveckling av 
Ekerö centrum. Vidare är syftet med detaljplanen att möjliggöra för dagvattenfördröjning.   
 
BUN ställer sig positiv den föreslagna förändringen, det framgår av framtaget underlag att 
hänsyn har tagits till den närliggande skolmiljön på ett genomtänkt sätt. Det gäller till 
exempel att säkerställa möjlighet till säkra persontransporter till och från skolorna, 
tillgänglighet för räddningstjänst samt säkra och trygga skolvägar. Personal från barn- och 
utbildningsförvaltningen har medverkat kontinuerligt i processen genom att lämna 
synpunkter samt deltagit på ett antal möten. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande – Samråd om förslag till detaljplan för del av Tappström 2:1 
(Tappströmsvägen, ny anslutning) , 2024-11-29 
Remissvar – Samråd om förslag till detaljplan för del av Tappström 2:1 
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Beslutet expedieras till 
Stadsbyggnadsförvaltningen  

 
 
 
Elin Elfqvist Jacob Holm 
Förvaltningschef Utvecklingsledare 
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